



پذیرش نیروی حق التدریس

دانشکده فنی و حرفه‌ای سما واحد کازرون از بین فارغ التحصیلان ممتاز کارشناسی ارشد با توجه به شرایط مربوطه در رشته‌های ذیل جهت همکاری به صورت نیروی حق التدریس دعوت به همکاری می‌نماید. متقاضیان علاقمند واجد شرایط می‌توانند **حد اکثر تا تاریخ ۹۲/۱۱/۲** سوابق تحصیلی و پژوهشی خود را به دانشکده سما تحویل نمایند.

کامپیوتر	تربیت بدنی
حسابداری	گرافیک
ساختمان	مکانیک خودرو
نقشه کشی معماری	برق الکترونیک

آدرس: خیابان سما، جنب دانشگاه آزاد اسلامی، تلفن: ۲۲۳۷۸۴۲

وب سایت روزنامه: [Http://WWW.tolounews.com](http://WWW.tolounews.com)

منطقه جنوب ایران (فارس - خوزستان - بوشهر - کهگیلویه و بویراحمد - هرمزگان)

چهارشنبه ۲۵ دی ۱۳۹۲ - ۱۳ ربيع الاول ۱۴۳۵ - 15 Jan.2014 - سال نوزدهم - شماره ۱۳۹۸ - بهار ۲۰۰۴ تومان

استان‌ها و شهرستان‌ها

بیش از دو هزار و ۳۰۰ تن میگوی پرورشی از مزارع هرمزگان برداشت شد

۳

ریس کل دادگستری استان بوشهر: برخی مطبوعات به جای وحدت به تفرقه در جامعه دامن می‌زنند

۳

روحانی رییس جمهوری: زیرزمینی شدن انتقادات به نفع جامعه نیست

در آغاز کار دولت در بخش سلامت شاهد یک نوع شبه بحران بودیم

بسیار سخت و پیچیده است. وی خاطر نشان کرد: تحقیقات برای دستیابی به نظام سلامت نسبتاً مطلوب نیاز به همکاری، همدلی و هم‌افزایی در بخش‌های مختلف بویژه بخش اصلی سلامت دارد تا بتوانیم بیماران را راحت‌تر، آسان‌تر و با مخارج کمتر و همچنین با آثار جانبی کمتر درمان کنیم. چرا که بسیاری از درمان‌هایی که انجام می‌شود ممکن است برای آن بین بردن آن درد و بیماری موقت باشد، اما همواره باید تلاش کنیم آثار سوء جانبی کمتر شود. مصرف یک دارو در زمان طولانی می‌تواند آثار جانبی همراه داشته باشد. پس از یک بخش از تحقیقات باید در این زمینه باشد که آثار سوء را کم و کمتر کنیم. رئیس جمهور اظهار داشت: ما در بخش سلامت نیاز به راهی طولانی داریم. دولت در بخش سلامت همین بحث را استراتژیک و بلندمدت می‌بیند و ناچار است برای بلندمدت برنامه‌ریزی کند و هم ناچاریم دنبال برنامه‌های کوتاه‌مدت باشیم. در آغاز این دولت در بخش سلامت و در بخش داور شاهد نوعی شبه بحران بودیم. در بخش دارو در ابتدای دولت ناچار بودیم با اقدامات فوری این شبه بحران را از بین ببریم و دولت با همه توانی که داشت در ضمن مشکلات مالی فراوانی که داشت و دارد، اما تلاش خواهد کرد این مشکلات را پشت سر بگذراند، در بخش دارو قدم‌های فوری برداشته. یعنی به همان میزانی که ما برای نیاز کالاهای اساسی مثل گندم و آرد اقدامات فوری انجام دادیم، در بحث دارو نیز به همان نسبت اقدامات فوری انجام دهیم. وی در ادامه سخنان خود با اشاره به اینکه کشور در بحث واکنش نیاز به واردات از خارج از کشور دارد، گفت: واردات واکنش بر دوش دولت سنگینی می‌کند و من از آقای دکتر هاشمی می‌خواهم بحث واکنش در طول دولت یازدهم و در پایان این دولت به نقطه‌ای برسد که در این بخش کشور نیازی و خودکفا شود.

۸ قسط اول آزاد کردن اموال ایران مشخص شد

وزیر ارشاد: فهرست سیاه در حوزه کتاب نداریم

۲

برگزاری سیزدهمین نمایشگاه رسانه، تبلیغات و چاپ در شیراز

آزادی ۵۹ نفر از زندانیان جرائم غیر عمد در ۹ ماهه اول سال جاری توسط کمیته امداد استان فارس

۲

۲ میلیارد ریال داروی قاچاق در شیراز کشف و ضبط شد

۲

استادار کهگیلویه و بویراحمد: راه‌های ارتباطی ایمن نیاز مبرم کهگیلویه و بویراحمد برای توسعه است

۳

دو چشمه دریاچه پریشان جاری شد

۴

حوادث

مزارع تلفنی، دختر جوان را ربود

چک ۱۲ میلیون تومانی در کفن مرده

۵

پذیرش دانشجو بدون آزمون در دانشگاه آزاد اسلامی واحد فیروز آباد

اولین و باسابقه‌ترین واحد دانشگاهی استان فارس

برترین و مجهزترین امکانات آموزشی، آزمایشگاهی و کارگاهی، مجربترین اساتید، زیاترین محیط دانشگاهی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد فیروز آباد در مقاطع کارشناسی پیوسته (لیسانس) و کارشناسی ناپیوسته (فوق دیپلم به لیسانس)، کاردانی پیوسته و ناپیوسته جهت تحصیل در بهمن ماه ۱۳۹۲ بدون کنکور در رشته‌های مورد علاقه دانشجویان پذیرد. علاقه‌مندان به تحصیل می‌توانند با مراجعه به سایت مرکز آزمون به نشانی: www.azmoon.org یا مراجعه به دانشگاه نسبت به ثبت نام و انتخاب رشته‌های این واحد دانشگاهی اقدام نمایند.

(فهرست رشته‌های بدون آزمون)

کارشناسی پیوسته (لیسانس)	جنسیت
مهندسی شیمی	خانم و آقا
مهندسی نفت - مهندسی مخازن نفت	خانم و آقا
مهندسی نفت - مهندسی حفاری و استخراج نفت	خانم و آقا
مهندسی نفت - بهره‌برداری از منابع نفت	خانم و آقا
دبیری شیمی	خانم و آقا
شیمی - کاربردی	خانم و آقا
شیمی محض	خانم و آقا
مهندسی کشاورزی - ترویج و آموزش کشاورزی	خانم و آقا
مهندسی کشاورزی - علوم خاک	خانم و آقا
مهندسی کشاورزی - زراعت و اصلاح نباتات	خانم و آقا
مهندسی منابع طبیعی - مرتع و آبخیزداری	خانم و آقا
دبیری زبان و ادبیات فارسی	خانم و آقا
زبان و ادبیات فارسی	خانم و آقا
حسابداری	خانم و آقا
مدیریت بازرگانی	خانم و آقا
زبان و ادبیات انگلیسی	خانم و آقا
روانشناسی - روانشناسی بالینی	خانم و آقا
مهندسی کشاورزی - آب	خانم و آقا
شیمی - فناوری اطلاعات	خانم و آقا

مختصات و پلاک: ۱- تقسیط و تصفیه شهری، پردافت ۱۰۰ هکتار، بلندمدت با بازپرداخت پس از تمصیلات
۲- اسکان کلیه، فوهاران در فواریگاه در محل دانشگاه
۳- بهره‌مندی دانشجویان از کارداشتهایی جهت کمک به پردافت شهری
۴- تسهیلات ویژه جهت کارکنان ادارات همچون برگزاری کلاس در آفر هفته و ساعات غیراداری
۵- استفاده از اساتید مجرب و امکانات آزمایشگاهی و کارگاهی با تجهیزات پیشرفته، مسموعه ورزشی
۶- سرپوش ایاب و ذهاب به شیراز

کارشناسی ناپیوسته (فوق دیپلم به لیسانس)	جنسیت
تربیت معلم زبان و ادبیات فارسی	خانم و آقا
آموزش و پرورش ابتدایی	خانم و آقا
آموزش ریاضی	خانم و آقا
مهندسی تکنولوژی ارتباطات و فناوری ICT	خانم و آقا
سیستم‌های تحت شبکه	خانم و آقا
علمی کاربردی حسابداری	خانم و آقا
تولید و بهره‌برداری از گیاهان دارویی و معطر	خانم و آقا
مهندسی تولیدات گیاهی	خانم و آقا
آمار	خانم و آقا

کاردانی پیوسته	جنسیت
مربی بهداشت مدارس	خانم
صنایع شیمیایی	آقا

کاردانی ناپیوسته	جنسیت
تربیت معلم آموزش ریاضی	خانم و آقا
تربیت معلم آموزش و پرورش ابتدایی	خانم و آقا
تربیت معلم زبان و ادبیات فارسی	خانم و آقا
حسابداری	خانم و آقا
امور بانکی	خانم و آقا
مدیریت بازرگانی	خانم و آقا
تکنولوژی تولیدات دامی	خانم و آقا
تکنولوژی و تولیدات گیاهی	خانم و آقا
علمی کاربردی صنایع چرم سازی	خانم و آقا
دامپزشکی	خانم و آقا
تربیت معلم آموزش زبان انگلیسی	خانم و آقا

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۰۷۱۲-۶۲۲۹۷۰۱ و ۰۷۱۲-۶۲۳۶۷۷۸ تماس حاصل فرمایید. روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد فیروز آباد

فرصت طلایی

پذیرش دانشجو بدون کنکور در مقاطع کارشناسی و کاردانی پیوسته

دانشگاه آزاد اسلامی واحد سروستان

جهت نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۳-۹۲ در رشته‌های ذیل در مقاطع کارشناسی و کاردانی دانشجو می‌پذیرد. علاقه‌مندان می‌توانند با مراجعه به سایت www.Azmoon.org ثبت نام نمایند.

ردیف	رشته‌های مقطع کارشناسی پیوسته	ردیف	رشته‌های مقطع کارشناسی ناپیوسته
۱	مدیریت مالی	۱	مدیریت بازرگانی
۲	مدیریت صنعتی	۲	مهندسی علوم و صنایع غذایی
۳	مهندسی کشاورزی - علوم و صنایع غذایی	۳	مهندسی تکنولوژی متالورژی ذوب فلزات
۴	حسابداری	۴	مهندسی تکنولوژی صنایع لاستیک
۵	شیمی گرایش فناوری اطلاعات	۵	مهندسی تکنولوژی طراحی و نقشه‌کشی صنعتی
۶	شیمی - کاربردی	۶	مهندسی تکنولوژی برق - قدرت
۷	مهندسی معماری	۷	مهندسی تکنولوژی برق - شبکه‌های انتقال و توزیع
۸	مهندسی برق - الکترونیک	۸	مهندسی تکنولوژی الکترونیک
۹	مهندسی برق - قدرت	۹	مهندسی تکنولوژی کنترل - ابزار دقیق
۱۰	مهندسی پلیمر - صنایع پلیمر	۱۰	مهندسی تکنولوژی تاسیسات حرارتی و برودتی
۱۱	مهندسی شیمی	۱۱	مهندسی تکنولوژی ساخت تولید - ماشین ابزار
۱۲	مهندسی عمران	۱۲	مهندسی تکنولوژی مکانیک خودرو
۱۳	مهندسی فناوری اطلاعات	۱۳	مهندسی تکنولوژی جوشکاری

رشته‌های مقطع کاردانی	
۱	تربیت معلم آموزش ریاضی
۲	کامپیوتر
۳	برق - قدرت (الکترونیک)
۴	عمران
۵	معماری
۶	گاردان فنی صنایع غذایی
۷	حسابداری
۸	مدیریت صنعت جهانگردی
۹	مدیریت صنعتی کاربردی

مزایای تحصیل در واحد سروستان:

- تخفیف شهریه به دانشجویان ممتاز علمی، ورزشی، فرهنگی، هنری، پژوهشی، قاری قرآن کریم، مخترعین و خانواده‌هایی که بیش از یک دانشجو دارند.
- همچنین دانشجویان بی سرپرست و کم بضاعت و دارای بیماری‌های خاص
- تحصیل رایگان جهت خانواده‌های معظم شهدا و جانبازان - بهره‌مندی از تخفیف دانشجویی به صورت کار دانشجویی
- استفاده از اساتید مجرب و امکانات کارگاهی و آزمایشگاهی با پیشرفته‌ترین تجهیزات
- نزدیکی به شهرستان شیراز با جاده ایمن و اتوبان چهار بانده
- پرداخت تسهیلات کمک هزینه تحصیل به صورت وام بانکی کوتاه مدت، بلند مدت و تسقیط شهری
- امکانات رفاهی نظیر خوابگاه دانشجویی، سالن ورزشی استاندارد، سلف سرویس مرکزی و فضای سبز و...

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت www.iausrv.ac.ir مراجعه و یا با شماره تلفن‌های ۰۷۱۲۵۲۲۴۴۸۴-۵ تماس حاصل فرمایید. دانشگاه آزاد اسلامی واحد سروستان